お知らせ
江迎バスセンター廃止について

いつも西肥バスをご利用頂きまして誠にありがとうございます。
平成29年8月31日をもって江迎バスセンターを廃止することにいたしました。
今後は来春の新待合所開設に向け工事を行い、工事期間中は仮窓口にて営業
いたします。
これに伴い、以下のとおり路線バスに一部変更がございます。
ご利用のお客様にはご迷惑お掛け致しますが、ご確認の上ご利用下さいますよう
お願い申し上げます。

お問い合わせ先 自動車部計画課 TEL：0956-23-2155(平日 9：00～17：30)
江迎バスセンター TEL：0956-65-2400(平日・土曜 9：00～17：00)

江迎
バスセンター

空地

HYPER吉富様

江迎出札仮窓口

江迎
平戸方面停留所

江迎
鹿町方面停留所

江迎
佐世保方面停留所

平成29年9月1日路線バス変更内容
 江迎停留所を3か所に変更いたします。
佐世保方面→江迎バスセンター横
平戸方面→HYPER吉富様横
鹿町方面→東江迎公民館前

 江迎停留所を通過するダイヤのみ発時間が、
各方面とも現行より1分早くなります。

 江迎出札を仮窓口にて営業いたします。 東江迎公民館

H29.7.20